
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ  
УНІВЕРСИТЕТ НАФТИ І ГАЗУ  

05 Junne 
2024p.  

HAKA 3  

м. Івано-Франківськ  

Про зміни до Положення про  
планування та облік роботи науково- 

педагогічних працівників ІФНТУНГ  
No  

221  

В рамках реалізації стратегії інтернаціоналізації освітнього процесу в університеті 
та стимулювання відкриття нових освітніх програм, що викладатимуться 
іноземними мовами, на виконання рішення Вченої ради університету від 28 червня 
2024 року (протокол No 08/666),  

НАКАЗУЮ:  

1. Внести наступні зміни у Положення про планування та облік роботи 
науково-педагогічних працівників Івано-Франківського 



національного технічного університету нафти і газу, затверджені рішенням вченої 
ради ІФНТУНГ від 27 вересня 2023 року (протокол No 09/654), та введені в дію 
наказом ректора No 266 від 29 вересня 2023 р.:  

1.1 вилучити з п. 1 додатку 2 вид навантаження «навчально-методична 
література іноземною мовою (однією з мов навчання студентів - громадян 
інших держав)»;  

1.2 вилучити з. п. 11 додатку 2 вид навантаження «курс іноземною  

мовою»;  

1.3 доповнити додаток 2 загальною приміткою:  

"Застосовувати коефіцієнт 2.0 до усіх видів методичної роботи за умови 
виконання її мовою, яка входить до переліку офіційних мов Європейського Союзу"  

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- педагогічної 
роботи Сергія ЗІКРАТОГО.  

Ректор  
Ігор ЧУДИК  


